Ял шотан Волаксола  илемын
депутат- влакын  Погынжо

425146,  Морко район, Волаксола ял Колхозный урем, 4 тел. (83635) 9-35-87

	[image: Герб_Морки]
	Собрание депутатов
 Себеусадского сельского поселения

425146, Моркинский район, д.Себеусад, ул.Колхозная, д.4 тел. (83635)9-35-87

Р Е Ш Е Н И Е

Собрания депутатов
Себеусадского сельского поселения
33 сессия
третьего созыва                                                        № 219 от 1 марта 2024 г.

Отчет главы Себеусадской сельской администрации
о результатах своей деятельности и деятельности
Себеусадской сельской администрации
за 2023 год

Заслушав и обсудив отчет главы Себеусадской сельской администрации о деятельности Себеусадской сельской администрации за 2023 год, Собрание депутатов отмечает, что достигнуты определенные положительные результаты.
Руководствуясь Федеральным законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Себеусадского сельского поселения РЕШАЕТ:
1. Принять к сведению Отчет главы Себеусадской сельской администрации о результатах своей деятельности и деятельности Себеусадской сельской администрации за 2023 год.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическим вопросам.

Глава Себеусадского сельского поселения                       Л.В.Яковлев

image1.jpeg

ßë øîòàí Âîëàêñîëà  èëåìûí

äåïóòàò

-

âëàêûí  Ïîãûíæî

425146,  Ìîðêî ðàéîí, Âîëàêñîëà ÿë

Êîëõîçíûé óðåì, 4 òåë. (83635) 9

-

35

-

87

Собрание депутатов

Себеусадского сельского поселения

425146, Моркинский район, д.Себеусад,

ул.Колхозная, д.4 тел.

(83635)9

-

35

-

87

Ð Å Ø Å Í È Å

Ñîáðàíèÿ

äåïóòàòîâ

Ñåáåóñàäñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

33

ñåññèÿ

òðåòüåãî ñîçûâà

¹

219

îò

1 ìàðòà 2024

ã.

Îò÷åò ãëàâû

Ñåáåóñàäñêîé ñåëüñêîé

àäìèíèñòðàöèè

î ðåçóëüòàòàõ

ñâîåé äåÿòåëüíîñòè è äåÿòåëüíîñòè

Ñåáåóñàäñêîé ñåëüñêîé

àäìèíèñòðàöèè

çà 2023

ãîä

Çàñëóøàâ è îáñóäèâ îò÷åò ãëàâû Ñå

áåóñàäñêîé ñåëüñêîé

àäìèíèñòðàöèè î äåÿòåëüíîñòè

Ñåáåóñàäñêîé ñåëüñêîé

àäìèíèñòðàöèè

çà

2023

ãîä, Ñîáðàíèå äåïóòàòîâ îòìå÷àåò, ÷òî äîñòèãíóòû îïðåäåëåííûå

ïîëîæèòåëüíûå ðåçóëüòàòû.

Ðóêîâîäñòâóÿñü Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì  ¹ 131

-

ÔÇ îò 06.10.2003 ã. «Îá

îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè», Ñîáðàíèå äåïóòàòîâ

Ñåáåó

ñàäñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

ÐÅØÀÅÒ:

1. Ïðèíÿòü ê ñâåäåíèþ

Îò÷åò ãëàâû

Ñåáåóñàäñêîé ñåëüñêîé

àäìèíèñòðàöèè

î ðåçóëüòàòàõ ñâîåé äåÿòåëüíîñòè è äåÿòåëüíîñòè

Ñåáåóñàäñêîé ñåëüñêîé àäìèíèñòðàöèè

çà 2023

ãîä

.

2. Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ðåøåíèÿ âîçëî

æèòü íà

ïîñòîÿííóþ êîìèññèþ ïî ýêîíîìè÷åñêèì âîïðîñàì.

Ãëàâà Ñåáåóñàäñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Ë.Â.ßêîâëåâ